
6-14 calowa okrągła sosnowa deska do pizzy Fabryka hurtowa

 

Główne cechy Okrągła deska do pizzy z sosnowego drewna 6-14 cali

1. Optymalny materiał: wybrana sosna wysokiej jakości, naturalna faktura, wyraźna i piękna faktura, o dobrej fakturze
2) Okrągły otwór do zawieszania: Wiertło ma okrągłe otwory do zawieszania, co jest wygodne do zawieszania, oszczędzając
miejsce i wentylację przez drewno.
3) Ręczne polerowanie: Naturalne, proste, ręcznie polerowane, piękny kształt, gładka powierzchnia, miękka krawędź
4  Multi-specyfikacja  6-14  cali  dla  opcji,  Tsingbuy  Chiny  dostawca  tac  do  pizzy  ma  silne  zdolności  produkcyjne  i  dużą
zdolność produkcyjną. Oduża ilość może uzyskać korzystniejszą cenę.

Pizza
Deska
S.ize

Odpowiedni
Pizza
Rozmiar

Średnica L.ength
w sumie
 

6 cali 5 cali 15cm 24cm

7 cali 6 cali 18cm 27cm

8 cali 7 cali 20 cm 29cm

9 cali 8 cali 22cm 31cm

10 cali 9 cali 25cm 34cm

11 cali 10 cali 28cm 37cm

12 cali 11 cali 30cm 39cm

13 cali 12 cali 33cm 42cm

14 cali 13 cali 36cm 45cm

 

Obrazeks z Okrągła deska do pizzy z sosnowego drewna 6-14 cali

 

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Pizza-Tools.htm






 

Inne drewniane płyty do układania pizzy z chińskiej fabryki tacek do pizzy z
drewna

 



  

Wskazówki dotyczące konserwacji deski sosnowej z drewna sosnowego

Unikaj bezpośredniego światła słonecznego, w przypadku drewna pękanie, deformacja i starzenie;
Uniknąć długoterminowe korzystanie z niespotykanej sytuacji wysoka temperatura i wilgotne środowisko;
Nie zarysuj twardymi przedmiotami, aby nie spowodować zarysowania powierzchni, wpływając na piękno;
Gdy na powierzchni jest kurz deska do pizzy z drewna sosnowego, można go przetrzeć suchą lub półsuchą szmatką. Nie
można go namoczyć i wyczyścić w wodzie;
Jeśli sosnowa deska do pizzy jest poplamiona, można ją wytrzeć niewielką ilością rozpuszczalnego w wodzie lub oleistego
detergentu;
Po pewnym czasie produkt może być konserwowany za pomocą wosku do konserwacji drewna, który ma pozostać jasny jak
nowy.
Możesz uzyskać więcej informacji o łopatce do krojenia pizzy sosnowej Fabryka płyt serwisowych do pizzy.

O nas

Tsingbuy  Industry  Limited  jest  wiodącym  chińskim  producentem  wyrobów  piekarniczych  i  chiński  dostawca  tac  do  pizzy.
W.Zawsze staraliśmy się produkować najlepsze produkty do pieczenia,  szalejąc z blach do pieczenia,  bochenków /  tostów,
tac bagietek, tacek na kubki przemysłowe OEM, wózka piekarniczego, stojaka chłodzącego i  wielu innych serii  narzędzi do
pieczenia  do  narzędzi  związanych  z  pieczeniem,  takich  jak  kosze  banneton  ,  Kosze  PP,  kanapa  piekarnicza,  mata  do
pieczenia i tak dalej. Mamy wiele udanych i zadowolonych przypadków personalizacji dzięki współpracy z międzynarodowymi
klientami. 
W.ponad 12 lat poświęcenia w produkcji i rozwoju wypieków, wOdegraliśmy także wiodącą rolę jako Chiny dostawca tacy do
pizzy z fabryczną możliwością zapewnienia wysokiej jakości oraz w 100% ręcznie robione drewniane wiosło do krojenia pizzy

https://www.chinabakeware.com/pl/news/Characteristics-and-Maintenance-of-Pine-Pizza-Board.html


dla  klientów  międzynarodowych  i  indywidualnej  obsługi  z  profesjonalnym  zespołem.  T.Najpopularniejszym  drewnianym
wiosłem  do  pizzy  w  naszej  fabryce  jest  sosnowa  deska  do  pizzy.  H.jednak  nasze  producent  pizzy  z  drewna
akacjowego  przyjmuje również dużą liczbę zamówień na wiosło do pizzy z drewna akacjowego. Możesz przeglądać naszą
serię narzędzi do pizzy, aby uzyskać bardziej szczegółowe informacje na temat pizzy z akacji.

Skontaktuj się z nami

 

 
 

Nasza seria narzędzi do pizzy

 
 

 
 

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Natural-Acacia-wood-Pizza-Board-Pizza-Serving-Paddle.html
https://www.chinabakeware.com/pl/products/Natural-Acacia-wood-Pizza-Board-Pizza-Serving-Paddle.html

